Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 июня 2025 года						                 № 109/520-5
г. Осташков

Об уполномоченных территориальной избирательной комиссией Осташковского округа по составлению протоколов об административных правонарушениях при подготовке и проведении   выборов,    референдумов на территории
Осташковского муниципального округа Тверской области

В соответствии со статьей 79 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании пункта 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в соответствии со ст.20, 22, п.192 ст.25 Избирательного Кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет :
1. Предоставить членам территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа с правом решающего голоса: Абакшин Е.Е.,  Афанасьева Е.В., Иванова А.А., Иванова С.В., Карташова М.Н., Кирячева Е.В., Левашовой З.А., Шлёмина Т.Н., Храмцовой М.Ю. полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях при подготовке и проведении выборов, референдумов на  территории Осташковского городского округа.
2. Постановление территориальной избирательной комиссии Осташковского округа от «Об уполномоченных территориальной избирательной комиссией Осташковского округа по составлению протоколов об административных правонарушениях при подготовке и проведении   выборов,    референдумов на территории  Осташковского городского округа» считать утратившим силу.
3.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Левашова

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23

июня

202

5

года

№

10

9

/5

20

-

5

г. Осташков

Об уполномоченных территориальной избирательной комиссией

Осташковского округа по составлению протоколов об

административных правонарушениях при подготовке и проведении

выборов,    референдумов на территории

Осташковского

муници

пального

округа

Тверской области

В

соответствии со статьей 79 Федерального Закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», на основании пункта 5 статьи 28.3 Кодекса

Российской Федерации об административных правонарушениях, в

с

оответствии со ст.20, 22, п.19

2

ст.25 Избирательного Кодекса Тверской

области, территориальная избирательная комиссия Осташковского округа

постановляет :

1.

Предоставить членам территориальной избирательной комиссии

Осташковского округа

с правом решающего голоса:

Абакшин Е.Е.,

Афанасьева Е.В., Иванова А.А., Иванова С.В., Карташова М.Н., Кирячева Е.В.,

Левашовой З.А.,

Шлёмина Т.Н.

, Храмцовой М.Ю.

полномочия по составлению

протоколов об административных правонарушениях при подготовке и

проведении выборов,

референдумов на  территории Осташковского городского

округа.

2. Постановление территориальной избирательной комиссии

Осташковского округа от

«

Об уполномоченных территориальной

избирательной комиссией Осташковского округа по составлению протоколов

об административных правонарушениях при подготовке и проведении

выборов,    референдумов на территории

Осташковского городского округа

»

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    23   июня   202 5   года                                 №  10 9 /5 20 - 5   г. Осташков     Об уполномоченных территориальной избирательной комиссией  Осташковского округа по составлению протоколов об  административных правонарушениях при подготовке и проведении    выборов,    референдумов на территории   Осташковского  муници пального   округа   Тверской области     В  соответствии со статьей 79 Федерального Закона «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», на основании пункта 5 статьи 28.3 Кодекса  Российской Федерации об административных правонарушениях, в  с оответствии со ст.20, 22, п.19 2  ст.25 Избирательного Кодекса Тверской  области, территориальная избирательная комиссия Осташковского округа  постановляет :     1.  Предоставить членам территориальной избирательной комиссии   Осташковского округа   с правом решающего голоса:   Абакшин Е.Е.,   Афанасьева Е.В., Иванова А.А., Иванова С.В., Карташова М.Н., Кирячева Е.В.,  Левашовой З.А.,  Шлёмина Т.Н. , Храмцовой М.Ю.   полномочия по составлению  протоколов об административных правонарушениях при подготовке и  проведении выборов,   референдумов на  территории Осташковского городского  округа.   2. Постановление территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа от  « Об уполномоченных территориальной  избирательной комиссией Осташковского округа по составлению протоколов  об административных правонарушениях при подготовке и проведении    выборов,    референдумов на территории    Осташковского городского округа »